
- 1 -

令和８年１月８日

保護者のみなさま

板野西小学校ＰＴＡ会長 藤井 容子

板 野 西 小 学 校 長 長家 誠

ＰＴＡ授業参観開催について（ご案内）

新春の候、保護者のみなさまには、ご健勝でご活躍のことと拝察いたします。日頃は、

本校教育活動の推進に格別のご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、授業参観並びに板野中学校入学説明会（６年生保護者対象）を次のように開催

いたします。何かとご多用の折とは存じますが、本年度最後の授業参観となりますので、

多数ご参加くださいますようご案内いたします。

１．日 時 令和８年１月３０日（金） １３：５５～１６：００

２．日 程

１３：５５～１４：４０ 授業参観（各学年教室）

１５：００～１６：００ 板野中学校入学説明会（図書室）

３．その他

・ 駐車場は、ふれあいプラザをご利用ください。

・ ご参観のみなさまは、東・中央の各玄関及び職員玄関よりご来場ください。

・ マイスリッパ（シューズ）のご持参下さいますよう、お願いいたします。

・ 授業参観後は、帰りの会終了後（１４：５５頃）、下校となります。

・ ６年生保護者のみなさまは、入学説明会後に板野中学校ＰＴＡ役員につい

ての協議を行います。

・ 「児童の学習物が写る」「授業に集中できない」等の理由から保護者の方の

写真撮影については控えていただいております。なお、学校としては記録用

に撮影をさせていただきますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いい

たします。


